
Codice Delibera: DEL-2423-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA COPERTURA A
TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  4  POSTI  DI  DIRIGENTE  MEDICO
DISCIPLINA  NEUROCHIRURGIA.  AMMISSIONE  ED  ESCLUSIONE
CANDIDATI

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:

- con deliberazione D.G. n. 1268 del 23/05/2019 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami,
per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Dirigente Medico disciplina neurochirurgia;

- il  bando dell’avviso in oggetto  è stato pubblicato nel  B.U.R. Puglia n.  58 del  30/05/2019 e per
estratto sulla G.U. n. 51 del 28/06/2019;

- in  data  29/07/2019  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione
relativamente al concorso sopra citato;

PRESO ATTO che risultano pervenute n. 6 istanze di partecipazione;

RICHIAMATI

 i requisiti di ammissione previsti dagli art. 1 e 2 del bando del concorso in oggetto, integrati dall’art.
1, comma 547 e 548 della Legge n. 145 del 30/12/2018;

 i motivi di esclusione, indicati nell’art. 6 del bando del concorso in oggetto;
 
PROPONE di:

1. ammettere al concorso in oggetto n. 4 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando e che hanno
presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dal bando, di cui:

 n. 3 candidati  già in possesso della specializzazione prevista dal bando (art.  2 lettera b),
come di seguito specificato:

COGNOME NOME
CASTELLANI ELISA
GRANDONI MANUELA
SCORDINO MONICA

 n. 1 candidato in formazione specialistica, iscritta all’ultimo anno di corso della disciplina
prevista dal bando (art. 2 lettera C), come di seguito specificato:



Codice Delibera: DEL-2423-2019

COGNOME NOME
DELLA
COSTANZA

MARTINA

1. di ammettere con riserva al concorso in oggetto n. 1 candidato, già in possesso della specializzazione
prevista dal bando, per la motivazione a lato specificata:

COGNOME NOME MOTIVO DI ESCLUSIONE
BENIGNI ROBERTA Accertamento dei requisiti di cui all’art. 1 del bando;

2. di  ammettere  con riserva  al  concorso  in  oggetto  n.  1  candidato,  in  formazione specialistica,  per  la
motivazione a lato specificata:

COGNOME NOME MOTIVO DI ESCLUSIONE
BOZZI MARIA TERESA Accertamento dei requisiti di cui all’art. 2 lettera c) del bando;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di ammettere al concorso in oggetto n. 4 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando e che
hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dal bando, di cui:

 n. 3 candidati  già in possesso della specializzazione prevista dal bando (art.  2 lettera b),
come di seguito specificato:

COG
NOM
E

NO
ME

CAST
ELLA
NI

ELIS
A

GRAN
DONI

MA
NUE
LA

SCOR
DINO

MO
NIC
A

 n. 1 candidato in formazione specialistica, iscritta all’ultimo anno di corso della disciplina
prevista dal bando (art. 2 lettera C), come di seguito specificato:

COGNOME NOME
DELLA
COSTANZA

MARTINA

1. di  ammettere  con  riserva  al  concorso  in  oggetto  n.  1  candidato,  già  in  possesso  della
specializzazione prevista dal bando, per la motivazione a lato specificata:

COGNOME NOME MOTIVO DI ESCLUSIONE
BENIGNI ROBERTA Accertamento dei requisiti di cui all’art. 1 del bando;

2. di ammettere con riserva al concorso in oggetto n. 1 candidato, in formazione specialistica, per la
motivazione a lato specificata:

COGNOME NOME MOTIVO DI ESCLUSIONE



Codice Delibera: DEL-2423-2019

BOZZI MARIA TERESA Accertamento dei requisiti di cui all’art. 2 lettera c) del bando;

3. di demandare all’U.O. Concorsi, Assunzioni e Gestione Ruolo gli atti conseguenti il presente atto,
ivi  compreso  la  notifica dello  stesso  al  Responsabile  della  Trasparenza  Aziendale,  al  fine della
pubblicazione nello specifico link dell’Albo Aziendale.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


